Voor een comfortabel binnenklimaat
PFSD
GELUIDDEMPERS MET
GERINGE INBOUWHOOGTE
Mineraalvezelvrije uitvoering
PFSD GELUIDDEMPER								        PAGINA 2
Productbeschrijving
• Geluidsdemper met geringe
inbouwhoogte, voorzien van efficiënt
akoestisch materiaal
• Akoestisch materiaal is
mineraalvezelvrij
• �Behuizing vervaardigd uit verzinkte
staalplaat
• Binnenkant is voorzien van
geperforeerde aluminium plaat
• �Voorzien van ronde aansluitingen met
dubbele rubberen dichting
Afmetingen
Grootte Artikelnummer Ø D
B
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
Gewicht
(kg)
PFSD 100/500 mm 08PFSD100500 100 160 105 500 2,5
PFSD 100/1000 mm 08PFSD1001000 100 160 105 1000 5
PFSD 125/500 mm 08PFSD125500 125 185 135 500 3
PFSD 125/1000 mm 08PFSD1251000 125 185 135 1000 6
PFSD 160/500 mm 08PFSD160500 160 220 170 500
PFSD 160/1000 mm 08PFSD1601000 160 220 170 1000
PFSD 200/500 mm 08PFSD200500 200 260 205 500
PFSD 200/1000 mm 08PFSD2001000 200 260 205 1000
Technische gegevens
DEMPINGSWAARDEN
EN DRUKVERLIES
0 dB